


BUHO

BUHA NO BOKAJIAM 125 ml
BEJIOE
2017 TAVERNELLO — Caviro 290
Sicily, Italy
2018 VINHO VERDE “Lago” — Floristal 350

Vinho Verde, Portugal

2017 MUSCADET “Cour de Poce" — 450
Pierre Chainier
Loire Valley, France

2018 GEWURZTRAMINER & RIESLING 480
“Butterfly Ridge” — Angove

South Australia, Australia

2017 SAUVIGNON — Two Peaks 520
Marlborough, New Zealand

2017 GAVI "Relys" — Molinetto 670
Piedmont, Italy

2015 RIESLING — Molitor-Rosenkreuz 720
Mosel, Germany

2016 CHARDONNAY — Luca 890
Mendoza, Argentina

PO3OBOE

2015 GULF STREAM Domaine Haut-Marin 290
Gascogne, France

2017 CHEVERNY — Domaine du Salvard 520
Loire Valley, France

KPACHOE

2016 CABERNET-SAUVIGNON — 290

Chateau Los Boldos
Cachapoal Valley, Chile

2017 BLEU DE MER — Bernard Magres 390
South France, France

2012 LA FEA Reserva Tempranillo — 450
Bodegas Paniza
Carinena, Spain

2016 ZWEIGELT Classic — Norbert Schmelzer 570
Carnuntum, Austria

2015 SELVATO Sangiovese — Giordano 620
Tuscany, Italy

2017 VALPOLICELLA Superiore Ripasso — 790
Aldrighetti
Veneto, Italy

2015 MALBEC — Luca 880
Mendoza, Argentina

MNY3blPbKU 125 ml
PROSECCO 350
Veneto, Italy

Valdo Prosecco

FERRARI Rose Brut
Trentino-Alto Adige, Italy

2016 "BOREALIS" Vintage Brut — Krone
Southern Cape, South Africa

SIDRE Brut — Eric Bordelet
Normandy, France

2016 LAMBRUSCO DI MODENA "Albone” —
Podere Il Saliceto
Emilia-Romagna, Italy

"MILLIARD D'ETOILES” — Domaine de la Garreliere
Loire Valley, France

FRANCIACORTA Brut — 1701
Lombardy, Italy

FRANCIACORTA Rose Brut — La Montina
Lombardy, Italy

CHAMPAGNE "Hommage" Ay Grand Cru —
Henri Giraud
France

CHAMPAGNE "Veuve Clicquot” Rose Brut

France

BEJIOE BUHO 375 ml
NErKOE

2014 LUGANA “Prestige” — Ca'Maiol 1600
Veneto, Italy

2015 TORRONTES “Tomero” — Bodega Vistalba
Cafayate, Argentina

2018 CHENIN BLANC “La Capra” — Fairview
Western Cape, South Africa

CBEXEE U LULBETO4YHOE

2016 ALBARINO “Pazo San Mauro” —
Marques de Vargas
Rias Baixas, Spain

2015 SOAVE — Brigaldara
Veneto, Italy

2017 POUILLY FUME “Genetin" —
Domaine Tinel — Blondelet
Loire Valley, France

2013 MACABEO — Francois Chidaine Bullas
Spain

MUWUHEPANTbHOE N XPYCTALLEE

2014 CHABLIS Premeir Cru “"Montmains” — 3500
Jean-Marc Brocard
Burgundy, France

750 ml

2100

200 ml
750

375 ml
2650

2450

2500

3100

4800

5900

6200

11500

12 400

750 ml

3200

3360

3500

3700

4400

4700

6600

PPYKTOBOE U MOJTHOTEJIOE

2017 GAVI "Villa Scolca” — La Scolca 2450
Piedmont, Italy
2017 VERMENTINO — Su 'Entu 3850

Sardegna, Italy

KJTACCUKA

2010 CHATEAU DE FIEUZAL, Pessac-Leognan 8500
Bordeaux, France

PO30OBOE BUHO 750 ml

2016 LAGREIN — Terlano 2900
Alto Adige, Italy

2017 BANDOL — Domaine La Suffrene 3900
Provence, France

OPAH)XXEBOE BUHO 750 ml

2016 PAMPANEOQ "Airen" — Esencia Rural 2200
La Mancha, Spain

2013 TELEDA — Teleda 3100
Talavi, Georgia

KPACHOE BUHO 375ml 750 ml
JNNETKOE N ®PYKTOBOE

2017 VALPOLICELLA — Tommasi 1700
Veneto, Italy

2015 DOLCETTO D'ALBA — Andrea Oberto 3700
Piedmont, Italy

COYHOE N ATOOHOE

2015 CHATEAU D'’ARVIGNY 1900
Haut-Medoc, France

2016 ALTROVINO — Duemani 2500
Tuscany, Italy

2016 PINOTAGE “Rooibos Ridge” — Fairview 4000
Paarl, South Africa

2015 CRIANZA "Finca Valdelayegua” — Pradorey 4400
Ribera del Duero, Spain

CMENNIOE N LLEJTKOBUCTOE

2015 COTES DU RHONE “La Borde" — 3490
Les Coteaux des Moines
Rhone, France

2007 CHIANTI CLASSICO Reserva — La Fioraie 3600
Tuscany, Italy

2014 TASSINAIA — Castello del Terriccio 4500
Tuscany, Italy

2016 BOLGHERI ROSSO “Campo Al Mare” — 5900
Ambrogio & Giovanni Folonari
Tuscany, Italy

2011 DOPOTEATRO — Podere Salicutti 6500
Tuscany, Italy

2015 MATASSA “Cuvee Romanissa” — 7600

Domaine Matassa
Languedoc-Roussillon, France

TOHKOE U NNETAHTHOE

2007 BARBARESCO Riserva “Rio Sordo” — 9600
Cascina Bruciata
Piedmont, Italy

2011 VOLNAY Premier Cru “Clos des Angles” 12 000
Nicolas Rossignol
Burgundy, France

2014 SAINT-ROMAIN — Sarnin-Berrux 13 000

Burgundy, France

BOFATOE U MHOIOCJIOMHOE

2011 BAROLO RISERVA — Giordano 8400
Piedmont, Italy

2011 CHATEAU PEDESCLAUX, Pauillac 9000
Bordeaux, France

2010 CHIANTI CLASSICO Riserva — Casa Emma 9800
Tuscany, Italy

2010 AMARONE DELLA 10 200
VALPOLICELLA CLASSICO — Aldrighetti

Veneto, Italy

2007 DOMAINE DE CAMBES 10500

Bordeaux, France

CNAAKUE U KPEMNJTIEHBIE BUHA 100ml 375ml

2017 LATE HARVEST — Indomita 490 1850
Casablanca Valley, Chile

2015 CHATEAU DERESZLA Tokaji Furmint 2500
Tokaji, Hungary

2015 CHATEAU VILLEFRANCHE, Sauternes 2900
Bordeaux, France
75 ml

BODEGAS BARON “Pino Viejo" Manzanilla Palomino 320
Spain

KOPKE SWEET 350
Portugal
KOPKE TOWNY PORT 10 VY.O. 650
Portugal

VALDESPINO “El Candado” Pedro Ximenez Sherry 670
Spain

CHURCHILLS Late Bottled Vintage Port, sweet 690
Portugal

AUWKECTHUB

BEPMYThbI

MARTINI Bianco | Rosso | Rosato | Extra Dry
MARTINI Gran Lusso

MARTINI Riserva Ambrato

MARTINI Riserva Rubino

JIUKEPbI | BUTTEPbI | AMAPO

CAMPARI
ltaly

APEROL
ltaly

MONTENEGRO AMARO
Italy

BECHEROVKA
Czech Republic

LIMONCELLO
Italy

BAILEY'S
Ireland

JAGERMEISTER
Germany

SAMBUCA
ltaly

RIGA BLACK BALSAM
Latvija

NONINO AMARO QUINTESSENTIA
Italy

FERNET-BRANCA
ltaly

KAJTbBAAOC
PERE MAGLOIRE V.S.O.P.

France

rPAMMNA

BELLAVITE Chardonnay
ltaly

NONINO VENDEMMIA
Riserva di Annata In Barriques
Friuli, Italy

PAOLO BERTA PRIMAGOIA
Piedmont, Italy

KOHbAK
COURVOISIER VS.
COURVOISIERVSO.P.
HENNESSY V.SO.P.
HENNESSY X.O.

50 ml
300
400
450
450

50 ml

250

260

280

280

280

300

340

350

400

450

490

50 ml

490

50 ml

510

530

890

50 ml
580
750
940

2200

KOKTEWNU 450

PINK COSMO 160 Mn
Boaka, Mopc K/TIOKBEHHbIN,

cupon «Mapakyrsa», COK IMMOHA,

rpenndpyT

CHEF 160 mn
Boaka, nukep «J1numy,

COK JlamMa, UMGWPb

TROPICAL SKY 200 mn

Pom 301010, cok namma,

BaHWb, cupon «Mapakyns», MaMHa

NABAHOOBbIV KOKTEW/b 180 Mn
[>KiH, cyxoe Urpuctoe,
cuponbl faBaHabl 1 bubble gam,

JINYKN, IMMOHHbIN COK, TOHUK

GIN TONIC 170 Mn
Gin, tonic, kntokBa,

pPO3MapwvH, COK namma

nnBeoO

PA3/TMBHOE
Belka
White lllusion IPA

400 mn 300

BYTbITOYHOE 500 mMn

Klaster Svetle 440
Czech Republic

Maisel’'s N/A (Unfiltred) 430

Germany

Maisel's Weisse Dunkel (Unfiltred) 550

Germany

Maisel's Original Weisse (Unfiltred) 550

Germany




KPEMNKOE

POM
CAPTAIN MORGAN Gold Spiced

Jamaica

CAPTAIN MORGAN White

Jamaica

CAPTAIN MORGAN Black Spiced
Jamaica

CAPTAIN MORGAN Jamaica
Jamaica

ANGOSTURA Reserva
Trinidad and Tobago

MATUSALEM 7y.o. Solera

Dominican

BACARDI 8 y.o0.
Puerto-Rico

BRUGAL Anejo
Dominican Republic

ZACAPA 23
Guatemala

TEKUJIA

SAUZA Silver
Mexico

SAUZA Gold
Mexico

LEGENDA DEL MILAGRO Silver
Mexico

LEGENDA DEL MILAGRO Reposado
Mexico

LEGENDA DEL MILAGRO Anejo
Mexico

DON JULIO Blanco

Mexico
AXUH
GORDON'S

BOMBAY SAPPHIRE
TANQUERAY Ten

50 ml
280

340

340

320

320

450

900

1000

1050

50 ml

370

410

490

590

690

890

50 ml

360

530
750

BOAKA 50 ml
SMIRNOV 21 190
TSARSKAYA Original 280
TSARSKAYA Gold 290
KETEL ONE 400
GREY GOOSE 480
GREY GOOSE I'Orange 520
OPrAHUK-BOAOKA 50 ml
YNCTbIE POCbI 380
Russia

YNCTbIE POCbI u3 pxxaHoro 3epHa 380
Russia

CMENbTA 750
Russia

PYCCKUWN OUCTUNNAT 50 ml
CAMOBAPD lMNMweHnYHbIN 310
Russia

CAMOBAPD Kyneuecknit 310
Russia

BUCKMU 50 ml
JOHNNIE WALKER Red Label Blend 410
Scotland

JOHNNIE WALKER Black Label 12 y.o. Blend 590
Scotland

JOHNNIE WALKER Double Black Blend 830
Scotland

JOHNNIE WALKER Green Label 15 y.0. Blend 910
Scotland

JOHNNIE WALKER Gold Label Reserve Blend 950
Scotland

JOHNNIE WALKER Platinum Label 18 y.o. Blend 1200
Scotland

JOHNNIE WALKER Blue Label Blend 1900
Scotland
THE SINGLETON 12 y. 0. Single Malt 700

Speyside, Scotland

THE SINGLETON Tailfire Single Malt
Speyside, Scotland

THE SINGLETON 15y. 0. Single Malt
Speyside, Scotland

LAGAVULIN 16 y.o. Single Malt

Islay, Scotland

12 Y.O. THE MACALLAN Triple cask «Fine Oak»
Speyside, Scotland

12 Y.O. THE MACALLAN Double Cask Single Malt
Speyside, Scotland

15Y.0. THE MACALLAN Triple cask «Fine Oak»
Speyside, Scotland

The Naked Crouse
Highland, Scotland

BUSHMILLS Original

Ireland

HIGHLAND PARK 12 y. 0. Single Malt
Orkney Islands, Scotland

AUCHENTOSHAN 12 y.o. Single Malt

Lowland, Scotland

BULLEIT BOURBON
USA

BULLEIT RYE
USA

CARDHU 12 y.0. Single Malt
Speyside, Scotland

TALISKER 10 y. 0. Single Malt
Skye, Scotland

GLENFIDDICH 12 y.o0. Single Malt
Highland, Scotland

GLENFIDDICH 15 y. 0. Single Malt
Highland, Scotland

MPOCbBBA MPEAYIMPEXAATH BALEFO ODULIMAHTA OB MMEIOLLENCY Y-BACASIFIEPT MW HA OMPELENEHHBIE MPOAYKTHI MATAHWA! BCE LIEHbI YKA3AHbI B PYBIAX C YHYETOM HAC

JAHHOE V3 AHVE ABNFETCHA PEKIAMHBIM MATEPUAJIOM. FIPEVUCKYPAHT C BbIXOAO0OM, FIULLEBOW 1 SHEPTETUYECKOW LIEHHOCTbIO B/1HO M APYT OV MHAOPMALVEN ANA NMOTPEBUTENSA, COOTBETCTBYIOLLMV TPEBOBAHKAM 3AKOHA PO

OT 07.02.1992 N 2300-1 «O 3ALLMUTE MPAB NOTPEBUTENEN» U MOCTAHOBAEHUIO MPABUTE/IbCTBA PO OT 15.08.1997 N 1036, HAXOAWTCA B YT OIKE MOTPEBUTENA
NPOAYKLIVA OBLLIECTBEHHOIO MUTAHUSA 1 OKASBIBAEMASRA YC/1IYTA COOTBETCTBYIOT TPEBOBAHMAM MOCT 30390-2013

750

900

990

900

900

1150

850

420

850

720

550

600

950

950

1100

1300



